ATA 02/2020 DA COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PARA CHAMAMENTO PÚBLICO, PARA OS FINS DA LEI FEDERAL 13.019/2014 ALTERADA PELA LEI 13.204/2015 E LEI 13.364 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016 , CONSTITUIDA E NOMEADA  ATRAVÉS DA PORTARIA 026/2018 DE 06 DE MARÇO DE 2018.

Aos onze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, reuniram-se no Departamento de Licitações da Prefeitura municipal de Braço do Trombudo, os membros integrantes da comissão de Seleção e Julgamento para Chamamento Público, onde a pauta em discussão era julgamento de recursos para o Chamamento Público 001/2020 que trata da Manutenção das Tradições Gaúchas no Município de Braço do trombudo, após inicio da reunião contatou-se que não ouve nenhum recurso apresentado por isso recomenda-se celebração de termo de fomento, com a entidade CTG Braço Forte, inscrita no CNPJ nº. 00.624.167/0001-23 conforme edital.
Após celebração do Termo de Fomento pela municipalidade encaminhar documentação para COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO NOMEADA  ATRAVÉS DA PORTARIA 45/2017 DE 09 DE MARÇO DE 2017 para acompanhamento de execução e prestação de contas.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi assinada a presente ata pelos membros da comissão.
Braço do Trombudo, 11 de Fevereiro de 2020.
Juliana do Nascimento: ............................................................................................
Josiani da Silva: ......................................................................................................

Michelle Vermoehlen: ...............................................................................................